- 1 -

广 东 省 公 路 学 会

广 东 公 路 科 教 中 心 有 限 公 司

粤公学字〔2024〕68 号

关于举办 2024 年交通建设项目档案
工作人员继续教育培训班的通知

各相关单位：

为进一步加强公路建设项目档案管理工作，加深档案人

员对工程档案管理工作的理解和认识，提升建设项目档案业

务管理水平，由广东省公路学会和广东公路科教中心有限公

司共同举办 2024 年交通建设项目档案工作人员继续教育培

训班，计划于 2024 年 7 月下旬举办，现就培训班具体事项

通知如下：

一、培训对象

（一）各高速公路、普通国省干线公路、农村公路建设

项目业主、总监办、总承包项目部等各参建单位的档案人员；

（二）公路建设主管部门、项目建设单位、总承包单位、

监理单位、设计单位、检测及生产研发、科研院校等各单位

的主管领导和档案管理人员。

- 2 -

二、培训时间

7 月 22 日至 25 日，7 月 22 日（周一）17︰00 前报到。

三、培训地点

广州市白云区机场路 1771 号，广东公路科教中心（广

州本部）。

四、培训内容

日期 时间 课程名称

7 月 22 日 14:00-18:00 报到

7月 23 日

9:00-12:00 工程档案管理相关法律及规范讲解

14:30-17:30 公路建设项目文件材料的形成与整理归档

7月 24 日

9:00-12:00 公路建设项目档案安全体系

14:30-17:30 公路建设项目档案验收与移交

7月 25 日
9:00-12:00 交通建设项目电子档案管理

14:00-16:00 开卷考试

线上课程

7月 22 日-7 月 31 日

《中华人民共和国档案法实施条例》解读

《电子会计档案管理规范》（DA/T 94—2022）解读

《政务服务电子文件归档和电子档案管理办法》解读

《企业文件材料归档范围和档案保管期限规定》解读

公路工程施工组织

加强重特大事件档案工作，切实推动档案事业高质量发展

《实物档案数字化规范（DA/T 89—2022）》解读

《重大活动和突发事件档案管理办法》解读

公路工程基本建设管理程序

备注：表中内容在实施中可能有微调，请见谅。

- 3 -

五、培训收费

（一）培训费：1250 元/人/期（含教材资料费）。

（二）食宿费：330 元/人/天（双人房），按 3 天算。

（三）合计 2240 元/人，单住者需补交房费 510 元。

（四）交费方式：汇款、刷卡、现金、微信或支付宝现

场扫码。

（五）汇款信息：

单位名称：广东公路科教中心有限公司

帐号：3602088019200260993

开户行：中国工商银行股份有限公司广州汇侨新城支行

汇款后请打印汇款回单，报到时交给工作人员。

六、其它事项

（一）本期培训班经广东省档案局审核通过，参加培训

并通过考核者，可获得相应的专业科目学习证明（线下课程

24 学时，线上课程 36 学时）。

（二）学员可登录线上培训网址“广东交通学习网

（www.gdglpx.online）”下载培训通知电子文件。

（三）参加培训人员请将“报名回执”（附件）于 7 月

18 日前发送至电子邮箱：86648465@163.com，按报名先后顺

序安排，报满即止，请勿重复报名。如已报名学员未能如期

参加培训，请提前联系王浩彬老师。

（四）根据《广州市生活垃圾分类管理条例》的规定，

建议学员自备洗漱用品。

（五）如需获取交通指引，可关注科教中心微信公众号

mailto:86648465@163.com
mailto:于6月11日前发送电子邮件至86648465@163.com

- 4 -

查看导航信息。

（六）联系人及联系方式：

广东公路科教中心有限公司

联系人： 王浩彬 020-36210381 18027265713

张永增 020-36210381 18814119183

科教中心微信公众号：

广东省公路学会

联系人 ：郭广葳 020-83730142 18122440142

附件：报名回执

广东省公路学会 广东公路科教中心有限公司

2024年6月18日

- 5 -

附件：

交通建设项目档案工作人员继续教育培训班报名回执

单位名称 年 月 日

联系人 联系电话（手机）

参训人员

姓名
性别 工作部门 职务/职称 身份证号码 手机号码

是否

食宿

是否

单住
备注

发票类型

☐增值税普通发票（须填写发票抬头、纳税人识别号或统一社会信用代码）

☐增值税专用发票（以下信息需全部填写）

发票抬头（必填）： 纳税人识别号或统一社会信用代码（必填）：

单位地址： 电话：

单位开户银行： 银行账号：

注：1.名额有限，报满即止，按报名先后顺序安排；

2.身份证号码用于专业人员继续教育学习证明信息备案和证书制作。

	textbody

		2024-06-21T16:27:55+0800